
   

ГОРОХІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ОЗЕРЦІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ГОРОХІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

  ЛУЦЬКОГО  РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                                  НАКАЗ 

09.06.2023р.                           с.Озерці                                                   №03-у 

Про видачу документів про освіту 

        Керуючись рішенням педради від 09.06.2023 № 13 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Видати документи про повну загальну середню освіту ( свідоцтва звичайного 

зразка) 6  учням ліцею. 

2.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

Директор                                Руслана   ДЯДЮК 

 

 


